
Zostań stażystą w Programie "Energia dla 
przyszłości"

Ministerstwo Klimatu, PKN Orlen S.A., PGE S.A., PGNiG S. A. oraz PSE S.A. po raz już piąty ruszają z programem
stażowym „Energia dla Przyszłości”.  Staż umożliwia zdobycie unikalnej wiedzy i doświadczenia, poznanie 
pracy  w Ministerstwie Klimatu i dużych firmach energetycznych oraz uzyskanie perspektywy interesującej 
pracy w sektorze energetycznym.

Program skierowany jest do  wybranych wydziałów najlepszych 15-stu uczelni technicznych w Polsce według 
rankingu Perspektywy. W województwie podlaskim o staż mogą ubiegać się  studenci lub absolwenci 
PolitechnikiBiałostockiej, Wydziału Elektrycznego lub Mechanicznego. Oferta dotyczy studentów 
jednego z dwóch ostatnich semestrów w/w wydziałów lub absolwentów, którzy  ukończyli naukę nie wcześniej  
niż 12 miesięcy przed zgłoszeniem się do Programu Stażowego. Pozostałe wymagania to: wiek do 27 lat, 
znajomość języka angielskiego na poziomie co najmniej B2 oraz średnia z ocen z ostatniego ukończonego 
semestru studiów magisterskich na poziomie nie niższym niż 4,0.

Stażyści obok niewątpliwych korzyści w postaci doświadczenia mogą liczyć na korzystne wynagrodzenie 
wielkości 3800 zł brutto miesięcznie.

Termin odbywania stażu: październik 2020 – wrzesień 2021 (12 miesięcy)

 Co należy zrobić, żeby ubiegać się o staż?

Po pierwsze przesłać wymagane dokumenty aplikacyjne, tj.:

Dokumenty niezbędne:

CV w języku polskim,
zaświadczenie z uczelni (wzór zaświadczenia do pobrania na dole strony)

Dokumenty dodatkowe (opcjonalnie):

zaświadczenie o praktyce/stażu/wolontariacie w instytucjach związanych z sektorem energetycznym,
kopia dokumentu (certyfikat) potwierdzającego znajomość języka obcego (innego niż j. angielski) na 
poziomie B2,
zaświadczenie z uczelni o kontynuowaniu/ukończeniu studiów na drugim kierunku (ekonomiczny lub 
pokrewny)

na adres: staz.energiadlaprzyszlosci@klimat.gov.pl

Nie zwlekaj z decyzją! Termin składania dokumentów na staż trwa od 23 czerwca do 23 lipca 2020 r.!

Szczegółowe informacje znajdziesz na stronie:

https://www.gov.pl/web/klimat/energiadlaprzyszlosci
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